
 

UCHWAŁA NR LII/330/23 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2023 o kwotę 275.099,00 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2023 o kwotę 10.425,30 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 70.615,00 zł. 

2. Dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 81.040,30 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2023 o kwotę 264.673,70 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 232.714,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 31.959,70 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. W uchwale nr XLIX/315/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2023 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1134



§ 5. Zmienia się nazwę zadania budżetowego Przebudowa drogi powiatowej nr 1401 O Zdzieszowice  

- Leśnica - Zalesie Śląskie na odcinku Leśnica - Lichynia wraz z budową ścieżki rowerowej oraz przebudową 

drogowych obiektów inżynierskich - etap I - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego (dział 600, rozdział 60014,  

§ 6300, zad. 4) na Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie Śląskie na odcinku 

Leśnica - Lichynia wraz z budową ścieżki rowerowej oraz przebudową drogowych obiektów inżynierskich  

- etap I - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego.  

§ 6. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 42.261.942,30 zł  

 - dochody bieżące 32.890.430,89 zł  

 - dochody majątkowe   9.371.511,41 zł  

2. Plan wydatków ogółem 47.759.348,04 zł  

 - wydatki bieżące 35.524.695,23 zł  

 - wydatki majątkowe 12.234.652,81 zł  

3.  Plan przychodów ogółem   6.497.405,74 zł  

4. Plan rozchodów ogółem   1.000.000,00 zł  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1134



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -456,00 0,00

0,00 0,00

75011 -456,00 0,00

0,00 0,00

-456,00 0,00

758 -14 099,00 0,00

0,00 0,00

75801 -14 099,00 0,00

0,00 0,00

-14 099,00 0,00

853 0,00 85 170,00

0,00 0,00

85395 0,00 85 170,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 146 935,18 146 479,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 112 642,00 112 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 554,00 112 098,00

Różne rozliczenia 11 364 188,00 11 350 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 981 195,00 9 967 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 981 195,00 9 967 096,00

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 85 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 85 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Leśnica na 2023 rok

Załącznik nr 1 do uchwały nr LII/330/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1134



0,00 85 170,00

razem: -14 555,00 85 170,00

0,00 0,00

750 -9 706,00 0,00

0,00 0,00

75095 -9 706,00 0,00

0,00 0,00

-9 706,00 0,00

801 -6 829,30 0,00

0,00 0,00

80101 -6 829,30 0,00

0,00 0,00

-6 829,30 0,00

900 0,00 40 012,00

0,00 0,00

90015 0,00 40 012,00

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 85 170,00

bieżące 32 819 815,89 32 890 430,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 196 623,00 196 623,00

majątkowe

Administracja publiczna 64 500,00 54 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 64 500,00 54 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
64 500,00 54 794,00

Oświata i wychowanie 49 200,00 42 370,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 49 200,00 42 370,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
49 200,00 42 370,70

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 362 979,39 2 402 991,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 253 079,39 253 079,39

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 109 900,00 2 149 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1134



0,00 40 012,00

926 -104 517,00 0,00

0,00 0,00

92601 -104 517,00 0,00

0,00 0,00

-104 517,00 0,00

razem: -121 052,30 40 012,00

0,00 0,00

-135 607,30 125 182,00

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 109 900,00 2 149 912,00

Kultura fizyczna 566 400,00 461 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

461 883,00

Obiekty sportowe 566 400,00 461 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 897 674,71 1 897 674,71

majątkowe 9 452 551,71 9 371 511,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 701 051,71

Ogółem: 42 272 367,60 42 261 942,30

1 701 051,71

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
566 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1134



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 560 829,67 1 141 329,67 826 592,19 0,00 826 592,19 314 737,48 0,00 0,00 0,00 0,00 6 419 500,00 6 419 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

7 691 829,67 1 271 329,67 956 592,19 0,00 956 592,19 314 737,48 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420 500,00 6 420 500,00 0,00 0,00

6 361 542,48 517 042,48 220 000,00 0,00 220 000,00 297 042,48 0,00 0,00 0,00 0,00 5 844 500,00 5 844 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

6 492 542,48 647 042,48 350 000,00 0,00 350 000,00 297 042,48 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845 500,00 5 845 500,00 0,00 0,00

6 999 835,18 6 372 560,18 6 135 781,18 3 969 863,18 2 165 918,00 3 579,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 627 275,00 627 275,00 0,00 0,00

-10 162,00 -456,00 -456,00 -456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 706,00 -9 706,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 4 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 019 673,18 6 402 104,18 6 165 325,18 3 973 407,18 2 191 918,00 3 579,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 617 569,00 617 569,00 0,00 0,00

112 554,00 112 554,00 112 554,00 112 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-456,00 -456,00 -456,00 -456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 098,00 112 098,00 112 098,00 112 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 847,18 1 204 947,18 1 133 147,18 35 858,18 1 097 289,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 571 900,00 571 900,00 0,00 0,00

-9 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 706,00 -9 706,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 4 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 141,18 1 234 947,18 1 163 147,18 39 858,18 1 123 289,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 562 194,00 562 194,00 0,00 0,00

1 074 190,00 574 190,00 524 190,00 61 060,00 463 130,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 174 190,00 574 190,00 524 190,00 61 060,00 463 130,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1 031 360,00 531 360,00 481 360,00 61 060,00 420 300,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 131 360,00 531 360,00 481 360,00 61 060,00 420 300,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

15 523 017,00 15 320 117,00 14 152 383,00 11 161 167,50 2 991 215,50 696 800,00 470 934,00 0,00 0,00 0,00 202 900,00 202 900,00 0,00 0,00

-18 829,30 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 829,30 -6 829,30 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

15 516 187,70 15 308 117,00 14 140 383,00 11 161 167,50 2 979 215,50 696 800,00 470 934,00 0,00 0,00 0,00 208 070,70 208 070,70 0,00 0,00

7 279 765,00 7 076 865,00 6 840 690,00 5 773 778,00 1 066 912,00 0,00 236 175,00 0,00 0,00 0,00 202 900,00 202 900,00 0,00 0,00

-10 829,30 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 829,30 -6 829,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 268 935,70 7 072 865,00 6 836 690,00 5 773 778,00 1 062 912,00 0,00 236 175,00 0,00 0,00 0,00 196 070,70 196 070,70 0,00 0,00

Zmiana wydatków budżetu Gminy Leśnica na 2023 rok

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały nr LII/330/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1134



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 247 291,00 1 247 291,00 1 244 991,00 603 027,00 641 964,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

1 251 291,00 1 239 291,00 1 236 991,00 603 027,00 633 964,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 170,00 85 170,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 170,00 85 170,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 170,00 85 170,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 170,00 85 170,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921 932,84 3 693 414,73 3 274 596,73 0,00 3 274 596,73 137 928,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 3 228 518,11 3 228 518,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 012,00 40 012,00 0,00 0,00

6 961 944,84 3 693 414,73 3 274 596,73 0,00 3 274 596,73 137 928,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 3 268 530,11 3 268 530,11 0,00 0,00

2 964 900,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 900,00 2 394 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 012,00 40 012,00 0,00 0,00

3 004 912,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 434 912,00 2 434 912,00 0,00 0,00

1 077 170,00 445 670,00 0,00 0,00 0,00 445 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 500,00 631 500,00 0,00 0,00

-104 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 517,00 -104 517,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 653,00 445 670,00 0,00 0,00 0,00 445 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 983,00 526 983,00 0,00 0,00

912 170,00 280 670,00 0,00 0,00 0,00 280 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 500,00 631 500,00 0,00 0,00

-104 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 517,00 -104 517,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 653,00 280 670,00 0,00 0,00 0,00 280 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 983,00 526 983,00 0,00 0,00

47 494 674,34 35 291 981,23 27 953 498,79 16 345 498,43 11 608 000,36 3 508 540,48 3 209 237,96 280 890,00 35 814,00 304 000,00 12 202 693,11 12 202 693,11 0,00 0,00

-133 508,30 -12 456,00 -12 456,00 -456,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 052,30 -121 052,30 0,00 0,00

398 182,00 245 170,00 161 670,00 4 000,00 157 670,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 153 012,00 153 012,00 0,00 0,00

47 759 348,04 35 524 695,23 28 102 712,79 16 349 042,43 11 753 670,36 3 508 540,48 3 292 737,96 280 890,00 35 814,00 304 000,00 12 234 652,81 12 234 652,81 0,00 0,00

przed zmianą 360 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 360 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 360 000,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 360 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1134



 

    Zmiany przychodów związanych z finansowaniem deficytu budżetu w 2023 roku

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Nadwyżki z lat ubiegłych 3 867 306,74 0,00 275 099,00 4 142 405,74

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 3 867 306,74 0,00 275 099,00 4 142 405,74

Załącznik nr 3 do uchwały nr LII/330/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1134



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 112 642,00 112 186,00

Urzędy wojewódzkie 112 642,00 112 186,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

112 554,00 112 098,00

Dochody Gminy Leśnica 112 554,00 112 098,00

112 642,00 112 186,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 112 554,00 112 098,00

Urzędy wojewódzkie 112 554,00 112 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 148,00 93 766,00

Dotacja celowa - realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej
94 148,00 93 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 099,00 16 034,00

Dotacja celowa - realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej
16 099,00 16 034,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 307,00 2 298,00

Dotacja celowa - realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej
2 307,00 2 298,00

112 554,00 112 098,00

Zestawienie dochodów - zmiany dochodów z dotacji celowych z budżetu państwa

Rozdział Zmiana

-456,00

Razem: -456,00

Zestawienie wydatków - zmiana dotacji celowych z budżetu państwa

75011 -456,00

-456,00

-456,00

Rozdział Zmiana

-456,00

75011 -456,00

-382,00

-382,00

-9,00

Razem: -456,00

-65,00

-65,00

-9,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr LII/330/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1134



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 419 500,00 6 420 500,00

Drogi publiczne gminne 5 844 500,00 5 845 500,00

Modernizacja dróg gminnych nr 105805 O ul. Dworcowa i nr 

105807 O ul. Osiedle w miejscowości Leśnica
97 657,00 177 657,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105873 O ul. Wiejska I w Dolnej 124 823,00 105 823,00

Przebudowa drogi nr 105899 O ul. Słoneczna w Lichyni 70 000,00 0,00

Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr 105835 O ul. Polna 

z drogami powiatowymi o numerach 1401 O Zdzieszowice - 

Leśnica - Zalesie Śl. I 1471 O Leśnica - Żyrowa w miejscowości 

Leśnica

184 822,00 194 822,00

750 Administracja publiczna 611 900,00 602 194,00

Pozostała działalność 571 900,00 562 194,00

Modernizacja oświetlenia w hali sportowej Centrum Edukacji 

Ekologicznej w Leśnicy
64 500,00 54 794,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 600 000,00

Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 600 000,00

Dotacja dla OSP Wysoka na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu pożarniczego
500 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 162 900,00 168 070,70

Szkoły podstawowe 162 900,00 156 070,70

Modernizacja oświetlenia w salach gimnastycznych SP w 

Leśnicy
25 900,00 21 918,00

Modernizacja oświetlenia w sali gimnastycznej ZSP w Raszowej 6 900,00 6 631,70

Modernizacja oświetlenia w sali gimnastycznej ZSP w Zalesiu 

Śl.
16 400,00 13 821,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 12 000,00

Zakup patelni elektryczne do stołówki w SP Leśnica 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 228 518,11 3 268 530,11

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 394 900,00 2 434 912,00

Modernizacja oświetlenie ulicznego na terenie Gminy Leśnica 1 299 500,00 1 339 512,00

926 Kultura fizyczna 631 500,00 526 983,00

Obiekty sportowe 631 500,00 526 983,00

Modernizacja oświetlenia na boisku kmpleksu sportowego przy 

ul. Zdzieszowickiej w Leśnicy
89 500,00 76 113,00

Modernizacja oświetlenia na boisku sportowym przy ul. 

Krasowskiej w Leśnicy
272 400,00 218 068,00

Modernizacja oświetlenia na boisku sportowym w Kadłubcu 88 100,00 74 719,00

Modernizacja oświetlenia na boisku sportowym w Raszowej 116 400,00 92 983,00

12 147 318,11 12 179 277,81

-13 381,00

-23 417,00

Razem: 31 959,70

-13 387,00

-54 332,00

40 012,00

-104 517,00

92601 -104 517,00

40 012,00

90015 40 012,00

-268,30

-2 579,00

12 000,00

80148 12 000,00

80101 -6 829,30

-3 982,00

100 000,00

5 170,70

-9 706,00

100 000,00

75412 100 000,00

-9 706,00

75095 -9 706,00

-19 000,00

-70 000,00

10 000,00

60016 1 000,00

80 000,00

Zmiana wydatków majątkowych do zrealizowania w 2023 r.

Rozdział Zmiana

1 000,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr LII/330/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1134



 Zestawienie zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla

jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w zł

 ROZ- PLAN Dotacja  Dotacja PLAN

DZIAŁ DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PRZED celowa celowa DOTACJI  NA

ZMIANĄ  zmniejszenie zwiększenie 2023 ROK

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

 I.Pozostałe jednostki 500 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 500 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00

 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

 do sektora finansów fublicznych

 ( paragraf 623 )

 w tym:

754 75412  -dotacja celowa dla OSP Wysoka na dofinansowanie 500 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00

  zakupu średniego samochodu pożarniczego

   Razem dotacje dla jednostek sektora 500 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00

 finansów publicznych   

 OGÓŁEM  PLANOWANE DOTACJE  500 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00

Załącznik nr 6 do uchwały nr LII/330/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1134



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 500,00 54 794,00

Pozostała działalność 64 500,00 54 794,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

64 500,00 54 794,00

Dochody Gminy Leśnica 64 500,00 54 794,00

801 Oświata i wychowanie 49 200,00 42 370,70

Szkoły podstawowe 49 200,00 42 370,70

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

49 200,00 42 370,70

Dochody Gminy Leśnica 49 200,00 42 370,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 85 170,00

Pozostała działalność 0,00 85 170,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 85 170,00

Dochody Gminy Leśnica 0,00 85 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 109 900,00 2 149 912,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 109 900,00 2 149 912,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 109 900,00 2 149 912,00

Dochody Gminy Leśnica 2 109 900,00 2 149 912,00

926 Kultura fizyczna 566 400,00 461 883,00

Obiekty sportowe 566 400,00 461 883,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

566 400,00 461 883,00

Dochody Gminy Leśnica 566 400,00 461 883,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 500,00 54 794,00

Pozostała działalność 64 500,00 54 794,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

64 500,00 54 794,00

Modernizacja oświetlenia w hali sportowej Centrum 

Edukacji Ekologicznej w Leśnicy
64 500,00 54 794,00

801 Oświata i wychowanie 49 200,00 42 370,70

Szkoły podstawowe 49 200,00 42 370,70

-6 829,30

80101 -6 829,30

75095 -9 706,00

-9 706,00

-9 706,00

Zmiana wydatków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Rozdział Zmiana

-9 706,00

-104 517,00

-104 517,00

92601 -104 517,00

-104 517,00

90015 40 012,00

40 012,00

40 012,00

85 170,00

40 012,00

-6 829,30

85 170,00

85395 85 170,00

-6 829,30

75095 -9 706,00

-9 706,00

-9 706,00

85 170,00

Zmiana dochodów pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Rozdział Zmiana

-9 706,00

-6 829,30

80101 -6 829,30

Załącznik nr 7 do uchwały nr LII/330/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1134



6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

49 200,00 42 370,70

Modernizacja oświetlenia w salach gimnastycznych 

SP w Leśnicy
25 900,00 21 918,00

Modernizacja oświetlenia w sali gimnastycznej ZSP 

w Raszowej
6 900,00 6 631,70

Modernizacja oświetlenia w sali gimnastycznej ZSP 

w Zalesiu Śl.
16 400,00 13 821,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 85 170,00

Pozostała działalność 0,00 85 170,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 83 500,00

Realizacja zadań w zakresie przyznawania, 

wypłacania dodatku elektrycznego zgodnie z ustawą 

o szczególnych rozwiązaniach służacych ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w 

związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej

0,00 83 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 670,00

Realizacja zadań w zakresie przyznawania, 

wypłacania dodatku elektrycznego zgodnie z ustawą 

o szczególnych rozwiązaniach służacych ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w 

związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej

0,00 1 670,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 109 900,00 2 149 912,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 109 900,00 2 149 912,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 109 900,00 2 149 912,00

Modernizacja oświetlenie ulicznego na terenie 

Gminy Leśnica
1 299 500,00 1 339 512,00

926 Kultura fizyczna 566 400,00 461 883,00

Obiekty sportowe 566 400,00 461 883,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

566 400,00 461 883,00

Modernizacja oświetlenia na boisku kmpleksu 

sportowego przy ul. Zdzieszowickiej w Leśnicy
89 500,00 76 113,00

Modernizacja oświetlenia na boisku sportowym przy 

ul. Krasowskiej w Leśnicy
272 400,00 218 068,00

Modernizacja oświetlenia na boisku sportowym w 

Kadłubcu
88 100,00 74 719,00

Modernizacja oświetlenia na boisku sportowym w 

Raszowej
116 400,00 92 983,00

-13 381,00

-23 417,00

-104 517,00

-13 387,00

-54 332,00

40 012,00

-104 517,00

92601 -104 517,00

40 012,00

90015 40 012,00

40 012,00

83 500,00

1 670,00

1 670,00

85 170,00

85395 85 170,00

83 500,00

-3 982,00

-268,30

-2 579,00

-6 829,30

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1134


		2023-03-30T10:47:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




